UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                      /TB-SCT

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày        tháng        năm

THÔNG BÁO
Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 19/4/2021 đến ngày 23/4/2021)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(19/4/2021)

- Tiếp công dân theo định kỳ (Thanh tra)

- 7h15: Sinh hoạt đầu tuần (BGĐ + Toàn thể

CBCC)

- 8h00: Họp Ban giám đốc (BGĐ + Văn

phòng)

- 8h00: Dự lễ khai mạc Tuần lễ Thương hiệu

quốc gia 2021 và Diễn đàn Thương hiệu Việt

Nam 2021 tại thành phố Hồ Chí Minh

(P.QLTM)

- 10h00: Họp Ban tổ chức Lễ kỷ niệm 70 năm

ngày truyền thống của ngành công thương

(Thành viên BTC)

- Cả tuần: Tham dự lớp bồi dưỡng cấp ủy

viên cơ sở nhiệm kỳ 2020-2025 (A.Lộc +

Thanh tra + P.QLTM + TT

KC&TVPTCN)

- Cả tuần: Tham gia lớp bồi dưỡng lãnh đạo

cấp Sở (A.Phương)

- Cả tuần: Tổ chức Lớp đào tạo Người Quản

lý Năng lượng năm 2021 (P.KT&QLNL)

14h00: Tiếp và làm việc với Đoàn

Tổng Lãnh sự quán Hàn Quốc tại

TP.Hồ Chí Minh đến chào xã giao

Lãnh đạo tỉnh (C.Dung)

Thứ ba

(20/4/2021)

- 7h30: Tập huấn nghiệp vụ công tác công

đoàn cho cán bộ công đoàn cơ sở năm 2021

(Công đoàn Sở Công Thương)

- 9h00: Kiểm tra việc chấp hành lĩnh vực

công thương tại Công ty Phát Thiên Phú

(Thanh tra + P.KT&QLNL)

- 9h40: Giải quyết kiến nghị chùa Bửu Lâm

(P.KT&QLNL)

15h00: Dự Lễ ký kết trực tuyến thỏa

thuận hợp tác kinh tế với Cục Kinh

tế, Thương mại và Công nghiệp vùng

Kansai (METI-Kansai)

Thứ tư

21/4/2021)

Nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch)

8h45: Dự lễ khai mạc hội chợ Vietbuild tại TPHCM (C.Dung + TT XTTM)

Thứ năm

(22/4/2021)

Cả ngày: Tham gia lớp tập huấn nâng cao

năng lực thực hiện bình đẳng giới trong lĩnh

vực chính trị cho cán bộ lãnh đạo chủ chốt

cấp tỉnh năm 2021 (C.Dung + Văn phòng)

Tiếp doanh nghiệp định kỳ (BGĐ)

hoaptx
Typewriter
1850

hoaptx
Typewriter
16

hoaptx
Typewriter
4

hoaptx
Typewriter
2021

Ngày Sáng Chiều

Thứ sáu

(23/4/2021)

- 9h00: Họp xử lý chế độ trợ cấp thôi việc

một lần của ông Nguyễn Anh Tuấn (C.Dung

+ P.KHTCTH)

- 10h00: Họp về tình hình thực hiện Dự án

đầu tư Kho xăng dầu và bến cảng chuyên

dụng tại KCN Ông Kèo (A.Lộc)

- 14h00: Dự họp hội đồng thẩm định

QHXD một số dự án (A.Phong)

- 14h00: Họp Đề án sắp xếp ổn định

dân cư tại chỗ các ấp ven lòng hồ Trị

An, huyện Vĩnh Cửu (A.Phong)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL.GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Trọng Sánh

		2021-04-16T15:25:49+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-04-16T15:28:40+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!